02.09.2019 г. № 83
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИНФОРМАЦИЮ, РАЗМЕЩЕННУЮ В ГАР ОБ ОБЪЕКТАХ НЕДВИЖИМОСТИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» (с изменениями и дополнениями),  статьей 6 Устава Коноваловского муниципального образования,  администрация Коноваловского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра
1.Провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе, изменить тип объекта адресации «владение» на тип объекта адресации «здание» по адресу:
[bookmark: _GoBack]1.1.  Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский муниципальный район, Коноваловское муниципальное образование, Коновалово село, Володи Бережных улица, здание 64;
           2. Настоящее постановление подлежит внесению в Федеральный государственный адресный реестр.

      Глава Коноваловского МО                                          И.В. Бережных